
Strránka č . I  z2

Od: "objednavky" 
Komu:

Datum: 17 , blezen 2020 10:38
Předmět:  RE: SZM FN Motol 2335006 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r,o

Váž ený zákazní ku,

VaŠ e objednávka byta přijata ke zpracování . Zbaž i Vám bude dodáno v pož adované m termí nu/  pokud byl Vámi

uveden, nebo v nejbliž š im mož né m. V pří padě, ž e se na VáS Vztahu]e nárok na dodání  v zákonné  lhů tě dle
ust. § 77 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č ivech a pož adujeLe dodáni V té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto
skuteč nost oznamte.

Dodavatel t imto prohlaš uje a předem objednatele upozorňuje, ž e informace o výš i sjednaných jednotkových

Cen, Stejně jako informace o skladbě dodávek zbož í , považ uje a chrání  jako obchodní  tajemství  plovozu
své ho závodu ve smyslu ust. § 504 obč anské ho zákoní ku. a jako takové  dodavatel objednatele ž ádá. aby iei v
té to souvislosti rovněž  chránit a utaloval,

Dě kuj eme .

S pozdravem a přánim hezké ho dne

Fresen]Ls ]Yediea. Cdle - č R, s.,.o.

Evropská 423 /  7.18

160 00 Praha 6

czech Republic

IČ o: 45790884

OdběrateI  :

Fakultni nemocnice v Motole

odděleni nákupu SZM ť N Motol

v Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

Ob;ednávka č í slo:  2335006

338989

Datw :  L1 .a3.2a20

IČ o: 00064-203

DIČ : CZ000642O3

Fresenius Medical Care Č R. s.r.o

Evropská 423/ l18

160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

sZM FN Motol

Komunikač ní  už el -2D Přejinka zbož i Po 6:00 až  20:00, Út-č t 5:0O až

20:00, Pá 5:00-15:00-Objednáváme u Vás:

2L42/5a Klinika anesiezrologie, resuscitace a rntenzivní  medicí ny UK 2, LF a FNM - resuscrtač ní  odděleni
pro dospělé  I .

(200035942)

Název poč et

1 CT-CA Dialyzate K2 5000nl, roztok bez fosfátu pro 52 BAL

citrátovou dialýzu

á 2 KS 9689201

( 15.06 .20I8 22a78_010910)

2 Citrate Solution Safelock 4z |  7,5L. LC3 3 BAL

á 8 KS F00008] ,04

( 25.06 .2a19 Z2OIB_010910)

3 Frltrate Bag 10l odpadní  Vak na filtrát 20 Ks

TD:



Stránka č .2 z2

á 1 KS 5029011

( 15 . 06 .2a18 Z2a78- 010910 )

4 Muttifiltrate-kit Cí -Ca CVVHD 1000

á L Ks 5039011

( t5.06.2al]  Z2aL8,010910)

celkem:

10 Ks

91 La6,32

Doclávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/199'1 Sb, a 26812014 Sb,

Cena dodávky se ří dí  smLouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou,

Faktura musí  SpIňoVat vš echny náIež itosti dané  zákcnem č ,235/2aas Sb, a musi být ZaS]ána zároveň se

zbož í m. sp} atnost faktur je 60 dní ,

Na dodací m listě í  faktuře uvádějte vž dy č í s]_o naš í  objednávky, j inak zbož í  nemů ž e být převzato a faktura

vyří zena.

Dodávejte pouze celá balení .

ž ádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 kó bez DpH fakturujte až  pozveřejnění  v regí stru smltlw ministerstva wnitra

Č R v souladu s § 6 odst,1 zákona 4,34a/2a/5 sb, o registru smluv,

Není -lidohod.nutojinak,považ ujteobjednávkunevyří zenoud'ojednohoměsí cezazruŠ enou.

ostatní  u.]ednání  se řidí  obč anským zákoní kem (č ,89/2012 Sb, )


